
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 22.07.24 16:20:35

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

ZÁKLADNA SIEMENS GIGASET N510 IP PRO

Cena celkem: 2 298 Kč
 (bez DPH: 1 899 Kč)
Běžná cena: 2 528 Kč
Ušetříte: 230 Kč
Kód zboží: VOIP0067
Part No.: GIGASET-N510-IP-PRO
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Siemens GIGASET N510 IP PRO

Rozšiřitelný telefonní systém až pro 6 uživatelů: volání přes více linek až pro 6 sluchátek a 4 paralelní hovory. Umožňuje
kombinovat s širokou řadou atraktivních telefonů DECT Gigaset Excellent HD sound. Kompatibilní s celou řadou zavedených
poskytovatelů VoIP a ústředen. Možno rozšířit instalaci až čtyř N510 IP PRO základnové stanice pro roaming nebo rozšířit
rozsah použití DECT Gigaset opakovačů .

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: Gigaset, Asterisk, Starface, BroadSoft, HiPath, IP Centrex, Nortel, Sylantro

Hmotnost:120 g

Rozměry: 132 x 105 x 46 mm

Barva: bílá


